
Dossa Nom Prénom Equipe H/F mn s 1/100 Géant TOTAL Total Team
28 M'BAREK - Jamel LOSINGER 3 M 1 0 1 9.109% 9.109% 51.309%
25 SCHALLER - Laurent Xavier LOSINGER 3 M 1 1 71 12.200% 12.200% 51.309%
22 GALVAO - Christophe LOSINGER 3 M 1 3 75 15.909% 51.309%
2 APTER  - Laura LOSINGER 3 F 1 11 50 30.000% 30.000% 51.309%

23 DE MOLINS  - Benoit BBCSO 2 M 58 99 7.255% 7.255% 57.436%
5 ATIE - Christelle BBCSO 2 F 1 8 20 24.000% 24.000% 57.436%

16 BEAUPIED - Mickael BBCSO 2 M 1 9 40 26.182% 26.182% 57.436%
30 GRAVE  - Jerome BBCSO 2 M DNF 1536.364% 57.436%
14 BRUNET  - Olivier CPI 1 M 59 21 7.655% 7.655% 69.909%
21 PALVADEAU - Bertrand CPI 1 M 1 6 40 20.727% 20.727% 69.909%
31 DUMOLARD  - Gilles CPI 1 M 1 7 23 22.236% 69.909%
1 PERROT - Yolaine CPI 1 F 1 17 84 41.527% 41.527% 69.909%

Non Classées
12 DA SILVA  - Jorge BBI 2 M 1 52 21 104.018% 104.018% 104.018%
29 Rosaci - Théo BYTEL SPORTS 2 M 1 54 73 108.600% 108.600% 108.600%
19 BOUCHARDON - Adrien BYTEL SPORTS 1 M DNF 1536.364% 1536.364% 1536.364%
18 JOUIN  - Renaud ASM BBGO 2 M 1 11 83 30.600% 30.600% 30.600%
27 DUPONT - Baptiste LINKCITY 5 M 1 25 34 55.164% 55.164% 1591.527%
24 MERCIER - Pierre-Emmanuel LINKCITY 5 M DNF 1536.364% 1536.364% 1591.527%
32 KHOUBZA - Jalal AXIONE 8 M 1 29 68 63.055% 63.055% 2144.873%
26 MESSINA - Thomas AXIONE 8 M DNS 2081.818% 2081.818% 2144.873%
3 SIMON - Florine BY BAT IEP 5 F 1 14 59 35.618% 35.618% 2180.527%

15 DE BOIS - Aurélien BY BAT IEP 5 M 1 29 70 63.091% 63.091% 2180.527%
11 BARBOT - Fabien BY BAT IEP 5 M DNS 2081.818% 2081.818% 2180.527%
4 BURKI - Laurene HAR 1 F DNS 2081.818% 2081.818% 4163.636%

13 DEMONCHY - Louis HAR 1 M DNS 2081.818% 2081.818% 4163.636%
20 AVAKIAN - Patrick BYTEL SPORTS 6 M 1 27 87 59.764% 59.764% 59.764%

Challenge AS MINIRANGE 2023
- Snow Equipes -



Dossard Nom Prénom Equipe H/F mn s 1/100 Géant
Pas d'ouvreur - Temps arbitraire pour le classement 55 0

1 23 DE MOLINS  - Benoit BBCSO 2 M 58 99 7.255%
2 14 BRUNET  - Olivier CPI 1 M 59 21 7.655%
3 28 M'BAREK - Jamel LOSINGER 3 M 1 0 1 9.109%
4 25 SCHALLER - Laurent Xavier LOSINGER 3 M 1 1 71 12.200%
5 22 GALVAO - Christophe LOSINGER 3 M 1 3 75 15.909%
6 21 PALVADEAU - Bertrand CPI 1 M 1 6 40 20.727%
7 31 DUMOLARD  - Gilles CPI 1 M 1 7 23 22.236%
8 5 ATIE - Christelle BBCSO 2 F 1 8 20 24.000%
9 16 BEAUPIED - Mickael BBCSO 2 M 1 9 40 26.182%

10 2 APTER  - Laura LOSINGER 3 F 1 11 50 30.000%
11 18 JOUIN  - Renaud ASM BBGO 2 M 1 11 83 30.600%
12 3 SIMON - Florine BY BAT IEP 5 F 1 14 59 35.618%
13 1 PERROT - Yolaine CPI 1 F 1 17 84 41.527%
14 27 DUPONT - Baptiste LINKCITY 5 M 1 25 34 55.164%
15 20 AVAKIAN - Patrick BYTEL SPORTS 6 M 1 27 87 59.764%
16 32 KHOUBZA - Jalal AXIONE 8 M 1 29 68 63.055%
17 15 DE BOIS - Aurélien BY BAT IEP 5 M 1 29 70 63.091%
18 12 DA SILVA  - Jorge BBI 2 M 1 52 21 104.018%
19 29 Rosaci - Théo BYTEL SPORTS 2 M 1 54 73 108.600%

Do Not Finish
30 GRAVE  - Jerome BBCSO 2 M DNF
24 MERCIER - Pierre-Emmanuel LINKCITY 5 M DNF
19 BOUCHARDON - Adrien BYTEL SPORTS 1 M DNF

Do Not Start
4 BURKI - Laurene HAR 1 F DNS

26 MESSINA - Thomas AXIONE 8 M DNS
13 DEMONCHY - Louis HAR 1 M DNS
11 BARBOT - Fabien BY BAT IEP 5 M DNS

Challenge AS MINIRANGE 2023
- Scratch Snow -



Dossard Nom Prénom Equipe H/F mn s 1/100 Géant
Pas d'ouvreur - Temps arbitraire pour le classement 55 0

Individuel Feminin
1 5 ATIE - Christelle BBCSO 2 F 1 8 20 24.000%
2 2 APTER  - Laura LOSINGER 3 F 1 11 50 30.000%
3 3 SIMON - Florine BY BAT IEP 5 F 1 14 59 35.618%
4 1 PERROT - Yolaine CPI 1 F 1 17 84 41.527%

Individuel Masculin
1 23 DE MOLINS  - Benoit BBCSO 2 M 58 99 7.255%
2 14 BRUNET  - Olivier CPI 1 M 59 21 7.655%
3 28 M'BAREK - Jamel LOSINGER 3 M 1 0 1 9.109%
4 25 SCHALLER - Laurent Xavier LOSINGER 3 M 1 1 71 12.200%
5 22 GALVAO - Christophe LOSINGER 3 M 1 3 75 15.909%
6 21 PALVADEAU - Bertrand CPI 1 M 1 6 40 20.727%
7 31 DUMOLARD  - Gilles CPI 1 M 1 7 23 22.236%
8 16 BEAUPIED - Mickael BBCSO 2 M 1 9 40 26.182%
9 18 JOUIN  - Renaud ASM BBGO 2 M 1 11 83 30.600%

10 27 DUPONT - Baptiste LINKCITY 5 M 1 25 34 55.164%
11 20 AVAKIAN - Patrick BYTEL SPORTS 6 M 1 27 87 59.764%
12 32 KHOUBZA - Jalal AXIONE 8 M 1 29 68 63.055%
13 15 DE BOIS - Aurélien BY BAT IEP 5 M 1 29 70 63.091%
14 12 DA SILVA  - Jorge BBI 2 M 1 52 21 104.018%
15 29 Rosaci - Théo BYTEL SPORTS 2 M 1 54 73 108.600%

Do Not Finish
30 GRAVE  - Jerome BBCSO 2 M DNF
24 MERCIER - Pierre-Emmanuel LINKCITY 5 M DNF
19 BOUCHARDON - Adrien BYTEL SPORTS 1 M DNF

Do Not Start
4 BURKI - Laurene HAR 1 F DNS

26 MESSINA - Thomas AXIONE 8 M DNS
13 DEMONCHY - Louis HAR 1 M DNS
11 BARBOT - Fabien BY BAT IEP 5 M DNS

Challenge AS MINIRANGE 2023
- Individuels Snow -
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